La vis structurelle Solid-Drive® tête fraisée filetage
total ESCRFTC est idéale pour les assemblages
bois sur bois et ferrures sur bois.
Caractéristiques
Matière
Acier electrozingué jaune,
Finition bichromatée suivant NF EN ISO 2081.
Avantages

Support
Bois massif, bois lamellé-collé, CLT, panneau à
base de bois.
Domaines d'utilisation
Assemblages ferrure/bois et bois/bois,
Renforcements.
Fiche technique
ESCRFTC
Vis structurelle tête fraisée filetage total
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions fixations [mm]
Poids [kg]
l lg d1 d dh Embout
ESCRFTC8.0X140 140 130 5.2
8
15 T-40 0.03
ESCRFTC8.0X160 160 150 5.2 15 T-40 0.035
ESCRFTC8.0X180 180 170 5.2 15 T-40 0.039
ESCRFTC8.0X200 200 190 5.2 15 T-40 0.043
ESCRFTC8.0X220 220 210 5.2 15 T-40 0.047
ESCRFTC8.0X240 240 230 5.2 15 T-40 0.051
ESCRFTC8.0X260 260 250 5.2 15 T-40 0.055
ESCRFTC8.0X300 300 290 5.2 15 T-40 0.063
ESCRFTC8.0X350 350 340 5.2 15 T-40 0.072
ESCRFTC10.0X240 240 228 6.1
10
18.5 T-50 0.074
ESCRFTC10.0X260 260 248 6.1 18.5 T-50 0.08
ESCRFTC10.0X280 280 268 6.1 18.5 T-50 0.086
ESCRFTC10.0X300 300 288 6.1 18.5 T-50 0.092
ESCRFTC10.0X350 350 338 6.1 18.5 T-50 0.11
ESCRFTC10.0X400 400 388 6.1 18.5 T-50 0.12
ESCRFTC12.0X260 260 240 6.8
12
20 T-50 0.11
ESCRFTC12.0X280 280 260 6.8 20 T-50 0.1
ESCRFTC12.0X300 300 280 6.8 20 T-50 0.11
ESCRFTC12.0X350 350 330 6.8 20 T-50 0.13
ESCRFTC12.0X400 400 380 6.8 20 T-50 0.15
ESCRFTC12.0X500 500 480 6.8 20 T-50 0.2
Valeurs caractéristiques
Références
Moment d’écoulement
plastique caractéristique -